МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАПИЯИ НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МКОУ «Манасаульская СОШ»

14.01 .2022

Россия, Республика Дагестан, 368213, Буйнакский район, село Манасаул
sosh67@ mail.ru

Приказ о создании комиссии по осуществлению закупок

№03/а

В соответствии с ч . 2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", Положением о комиссии по закупкам для нужд Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Манасаульская средняя общеобразовательная
школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур
011ределения поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд М:КОУ «Манасаульская СОШ"
(далее-Комиссия) в следующем составе:

председатель Комиссии - Алиева П. М., руководитель;

член Комиссии -
секретарь Комиссии -

Гамзатов Х.Г., заместитель руководителя по ВР;
Абукаева А. М., секретарь.

2. У становить следующее:
2.1. Комиссия действует в порядке, установленном настоящим Приказом и Положением о

комиссии по закупкам для нужд МКОУ «Манасаульская СОШ».
2.2. Замена членов Комиссии происходит в случаях, предусмотренных Положением о

комиссии по закупкам, путем внесения изменений в нас .. ~., риказ.

2.3. Комиссия действует вплоть до отмены на -(~J. ~~·-·~б;I'Ip~fua.
2.4. Контроль за исполнением настоящего П . ..,, f~~tщ~л.я',IQ . за собой.

·,, ·~•,i,< ,'tj';':•\, ·
• :Z:l"'f.'•, • l

Директор МКОУ «Манасаульская СОШ» J s [' i i: · ; ~
• -.'t>%\· ' ~·

:'!l,t<~ ~ ,, • • .t~
:--~Ч;).J• ,·,, ~- ... J ~

-..;':r,_ . 1 • • :o;j:!;/;J.
~ • '1, , .. ,1\~

:~~~~-w-- / Гамзатов Х. Г. /

С приказом ознакомлены :

Заместитель руководителя по ВР

АлиеваП. М .

14.01 .2022

Секретарь ~ / Абукаева А. М. / 14.01 .2022

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}